
RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Telefon 05021 / 76420

www.rvhi-hildesheim.de

Linie 661  Banteln - Gronau - Sibbesse Gültig ab 09.08.2018

K K K K K K K K K K K K K R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Banteln/Grundschule 11:45 12:50 13:40

Ankunft Bahn aus Hannover 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Banteln/Bahnhof 8:10 10:10 I 12:10 I I 14:10 16:10 18:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Gronau/Krankenhaus 8:15 10:15 I 12:15 I I 14:15 16:15 18:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Gronau/Lehder Berg I I 11:51 I 12:56 13:46 I I I I I I I I I I I I I I I

Gronau/Leintor 8:17 10:17 11:52 12:17 12:57 13:47 14:17 16:17 18:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Gronau/Markt 8:19 10:19 11:54 12:19 12:59 13:49 14:19 16:19 18:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Gronau/Schulzentrum I I 11:35 11:35 11:35 I I 12:40 12:40 I 13:20 13:30 13:30 13:30 I I 15:40 15:40 15:40 I I I I I I I I I I I I I I

Gronau/Steintorstraße 8:21 10:21 I I I 11:56 12:21 I I 13:01 I I I I 13:51 14:21 I I I 16:21 18:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Gronau/Am Windmühlenberg 8:22 10:22 I I I 11:57 12:22 I I 13:02 I I I I 13:52 14:22 I I I 16:22 18:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Dötzum 8:25 10:25 11:40 I I I 12:25 12:45 I I 13:25 I I 13:35 I 14:25 15:45 I I 16:25 18:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Barfelde 8:28 10:28 11:40 I 12:00 12:28 12:45 13:05 13:35 I I 13:55 14:28 15:45 I 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Eitzum/Kindergarten 8:30 10:30 11:42 I 12:02 12:30 12:47 13:07 13:37 I I 13:57 14:30 15:47 I 16:30 18:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Rheden 6:36 7:46 8:36 9:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Wallenstedt 6:38 7:48 8:38 9:38 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Heinum 6:40 7:50 8:40 9:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Eberholzen 6:43 7:53 8:43 9:43 10:33 I 12:00 I 12:33 I I I 13:50 I I 14:33 I 16:05 16:33 18:33 6:33 7:43 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Eitzum 6:47 7:57 8:47 9:47 10:37 11:43 I 12:03 12:37 12:48 13:08 13:38 I I 13:58 14:37 15:48 I 16:37 18:37 6:37 7:47 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Nienstedt 6:49 7:59 8:49 9:49 10:39 11:45 I 12:05 12:39 12:50 13:10 13:40 I I 14:00 14:39 15:50 I 16:39 18:39 6:39 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Eddinghausen I I I I I I 11:40 12:14 I 12:59 13:19 I I 13:45 14:09 I I 15:45 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Haus Escherde I I I I I I 11:42 12:16 I 13:01 13:21 I I 13:47 14:11 I I 15:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betheln/Kirche I I I I I I 11:45 12:19 I 13:04 13:24 I 13:35 14:14 I I 15:50 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betheln/Hauptstraße I I I I I I 11:47 12:21 I 13:06 13:26 I 13:37 14:16 I I 15:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Hönze/Denkmal 6:50 8:00 8:50 9:50 10:40 11:46 12:40 13:41 14:40 15:51 16:40 18:40 6:40 7:50 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Möllensen 6:51 8:01 8:51 9:51 10:41 11:47 12:41 13:42 14:41 15:52 16:41 18:41 6:41 7:51 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Abzweig Möllensen 6:53 8:03 8:53 9:53 10:43 11:49 12:43 13:44 14:43 15:54 16:43 18:43 6:43 7:53 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Almstedt / Brinkweg I 6:46 I 7:56 I 8:46 I 9:46 10:46 I 12:46 I 14:46 I 16:46 18:46 6:46 7:56 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Almstedt / Grafelder Weg I 6:47 I 7:57 I 8:47 I 9:47 10:47 I 12:47 I 14:47 I 16:47 18:47 6:47 7:57 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Segeste I 6:49 I 7:59 I 8:49 I 9:49 10:49 I 12:49 I 14:49 I 16:49 18:49 6:49 7:59 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Petze / Untere Dorfstraße I 6:52 I 8:02 I 8:52 I 9:52 10:52 I 12:52 I 14:52 I 16:52 18:52 6:52 8:02 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Sibbesse/Volksbank an 6:57 6:57 8:07 8:07 8:55 8:57 9:57 9:57 10:57 11:50 12:57 13:45 14:57 15:55 16:57 18:57 6:57 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

weiter Richtung Hi Linie 44 6:58 6:58 8:18 8:18 9:58 9:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 8:18 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 10:58 12:58 14:58

weiter Richtung Alf Linie 44 6:59 6:59 8:09 8:09 8:59 9:59 9:59 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 6:59 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59

K   Kleinbus    Hält nur zum Aussteigen

R    Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 / 76420

ohne Gewähr

montags bis freitags an Schulferienmontags bis freitags an Schutagen sonnabends

http://www.rvhi-hildesheim.de/


RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76420

www.rvhi-hildesheim.de

Linie 661  Sibbesse - Gronau - Banteln Gültig ab 09.08.2018

K K K K L67 K K K K ∆ K ∆ K ∆ ∆ K ∆ K ∆ R R R R R R R R R R R R R R R R R R

aus Richtung Alf Linie 44 5:56 6:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 6:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 6:56 10:56 12:56 14:56

aus Richtung Hi Linie 44 8:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 6:57 8:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Sibbesse/Volksbank  ab 6:10 6:40 7:00 8:10 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:10 8:10 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00

Petze / Untere Dorfstraße I I I I I 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 I 15:03 16:03 17:03 18:03 I I I 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03

Segeste I I I I I 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 I 15:05 16:05 17:05 18:05 I I I 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05

Almstedt / Grafelder Weg I I I I I 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 I 15:07 16:07 17:07 18:07 I I I 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

Almstedt / Brinkweg I I I I I 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 I 15:08 16:08 17:08 18:08 I I I 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Abzweig Möllensen 6:12 6:42 7:03 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02 15:12 16:12 17:12 18:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

Möllensen 6:14 6:44 7:05 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

Hönze/Denkmal 6:16 6:46 7:07 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:06 15:16 16:16 17:16 18:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16

Nienstedt 6:18 6:48 7:09 7:29 7:29 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:08 15:18 16:18 17:18 18:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Eitzum 6:20 6:50 7:11 7:31 7:31 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:10 15:20 16:20 17:20 18:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

Eberholzen 6:24 I I I I 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:14 15:24 16:24 17:24 18:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Eitzum/Kindergarten 6:27 6:51 7:12 7:32 7:32 8:27 9:27 I 11:27 I 13:27 I 15:27 I 17:27 I 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

Barfelde 6:29 6:53 7:14 7:34 7:34 8:29 9:29 I 11:29 I 13:29 I 15:29 I 17:29 I 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29

Heinum I I I I I I I 10:26 I 12:26 I 14:16 I 16:26 I 18:26 I I I I I I I I I I I I I

Wallenstedt I I I I I I I 10:28 I 12:28 I 14:18 I 16:28 I 18:28 I I I I I I I I I I I I I

Rheden I I I I I I I 10:30 I 12:30 I 14:20 I 16:30 I 18:30 I I I I I I I I I I I I I

Eddinghausen 6:15 I 6:40 I I 7:10 I 7:30 I 8:15 I 9:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Haus Escherde 6:17 I 6:42 I I I I 7:35 I I 8:17 I 9:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betheln/Kirche 6:20 I 6:45 I I 7:15 I I 7:35 I 8:20 I 9:20 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betheln/Hauptstraße 6:21 I 6:46 I I 7:16 I I 7:36 I 8:21 I 9:21 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Dötzum 6:25 I 6:50 I I I 7:15 7:30 I I I I 8:25 I 9:25 I 11:32 R 13:32 R 15:32 R 17:32 R 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Gronau/Am Windmühlenberg 6:28 6:34 6:53 6:58 I I I I I I I I 8:28 8:34 9:28 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Gronau/Steintorstraße 6:30 6:36 6:55 7:00 I I I I I 7:40 7:40 7:40 8:30 8:36 9:30 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Gronau/Schulzentrum I I I 7:19 7:19 7:19 7:29 7:34 7:39 I I I I I 9:31 9:37 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gronau/Markt 6:32 6:38 6:57 7:31 7:42 7:42 7:42 8:32 8:38 9:32 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Gronau/Leintor 6:40 7:33 I I I 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Gronau/Lehder Berg I I 7:46 7:46 7:46 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gronau/Krankenhaus 6:42 7:35 I I I 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

Banteln/Bahnhof 6:47 7:40 I I I 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Abfahrt Bahn nach Hannover 6:52 7:52 8:57 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 7:52 8:57 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Banteln/Grundschule 7:55 7:55 7:55

K   Kleinbus    Hält nur zum Aussteigen

∆   hält ab Sibbesse/Volksbank nur zum Aussteigen

R    Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 / 76420

ohne Gewähr

montags bis freitags an Schulferien sonnabendsmontags bis freitags an Schutagen


